
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Двадцять четверта сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

23.06.2023                                                   м.Виноградів                                                       № 1659 
 
Про внесення змін до Програми підвищення 
рівня обслуговування та якості надання  
адміністративних послуг  у Виноградівському 
відділі Головного управління Державної  
міграційної служби України в Закарпатській                                   
області на 2023 рік 
 

Відповідно до статті 23 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  статті 
91 Бюджетного кодексу України, розглянувши клопотання начальника Виноградівського 
районного відділу Управління Державної міграційної служби в Закарпатській області від 
15.06.2023 р. № 2101.29.-2139/2114, з метою покращення матеріально-технічного 
забезпечення Виноградівського районного відділу Головного Управління Державної 
міграційної служби України, міська рада  в и р і ш и л а: 

 
1.Внести зміни до Програми підвищення рівня обслуговування та якості надання 

адміністративних послуг у Виноградівському відділі Головного управління Державної 
міграційної служби України в Закарпатській області на 2023 рік, затвердженої рішенням 23-ої 
сесії міської ради восьмого скликання від 31.05.2023 року № 1322, а саме: викласти додаток 2 
до Програми в новій редакції (додається). 

2. Фінансовому відділу міської ради забезпечити фінансування зазначеної Програми у 
межах кошторисних видатків, передбачених міським бюджетом на 2023 рік. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 
законності, регламенту, депутатської етики, оборонної роботи та надзвичайних ситуацій. 
 
 
 
Міський голова                                                                                                   Степан БОЧКАЙ 
 

 
 
 
 
 



Додаток  2 ​
до Програми 

 
Напрямки діяльності та заходи Програми підвищення рівня обслуговування та якості 

надання адміністративних послуг у Виноградівському відділі ГУ ДМС у Закарпатській 
області на 2023 рік 

(нова редакція) 
 

№ 
з/п Зміст заходу Виконавець Термін 

виконання 
Джерело 

фінансування 

Обсяг 
фінансування  

(грн) 
Матеріально-технічне забезпечення 

1. 

Реалізація Програми 
підвищення рівня 
обслуговування та якості 
надання адміністративних 
послуг відбувається 
шляхом придбання для 
Виноградівського відділу 
ГУ ДМС у Закарпатській 
області: 
-​ офісних меблів; 
-​ комп’ютерного 

обладнання (системні 
блоки, монітори);  

-​ монохромних 
лазерних принтерів; 

-​ багатофункціональних 
пристроїв (БФП) для 
друку, сканування та 
копіювання 
документів;  

-​ побутових 
кондиціонерів 
інверторного типу (з 
функціями 
охолодження, обігріву 
та захистом від 
перепаду напруги) 

Головне 
управління 
Державної 
міграційної 

служби 
України в 

Закарпатській 
області 

січень-груде
нь 

2023 року 

Місцевий 
бюджет 

Виноградівської 
міської ради 

250 000,00 

РАЗОМ: 250 000,00 
 
 
                  
Секретар міської ради                                                                                 Сніжана ПОПОВИЧ 
 
 
 
 


